DHecta filia nostra Gotestiva, ego quidem, in Dei nomen, Mang-
bodus et uxor sua Utdane, pro amore vel bona volencia que circa
te abernus, propterea donamus tibi ad die presente, donatumque in

perpetuum abere debeas hoc sunt aliquit de res meas in pago Ma-

tisconense, in agro Rofiacense, in ipsa villa Rofiaco. In primis dona-

mus tibi curtilo cum casa et superposito, et vinea in unum tenente,

et prado si militer qui terminat ad mane via puplica, ad medio die

rio currente, ad sero terra Alboino, a cercio curtilo Teodrano et

vinea Ragimbolt cum eris. Infra ista terminacione, cum omne super-

posito situm, ad
integrum tibi donamus tibi illas alias res nostras qui

ad ipso curtilo aspiciunt, vel quitquit nos in ipso agro Rofiacense vel

in ipsa villa visi sumus abere et possidere, vel quitquit nos in ipso

agro Rofiacense vel in ipsa villa visi sumus abere vel possidere, vel

quitquit nos per estormenta cartarum cumquesivimus vircariis, vineis,

campis, pratis, silvis cum decimis
aquarumque decursibus, cultum

seu incultum, quesitum vel ad inquirendum, homnia et ex omnibus,

très partes ad integrum tibi donamus, quarta vero nos reservavimus,
et donamus tibi mancipios nostros, is nominibus Bertranno et Gauslla

cum infantis eorum, de integrum status eorum ad integrum, et ad

die presente tibi donamus, tradimus et transfundimus, ut faciatis

quicquid inde omnia superscripta, sicut superius diximus, post unc die

quitquit volueris. Si quis vero, quod fieri rogavimus, si nos ipsi ad

ullus de eredibus nostris, vel quelibet ulla emissaoposita persona, qui
contra hanc donacione ista venire aut agere temtare presumpserit, et

ad nos vel nostrisque heredibus non fuerit defensatum, inferamus

1 Ladateapproximativede cetactenousestdonnéeparlen"43,oùl'on voitparaître
lesmêmespersonnes.
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tibi tuisque eredibus una cum tercio fisco auri uncias ni componat,

et presens donacia ista in te facta omnique tempore firma et stabilis

permaneat, stipulacione subnixa. Hactum Rofiago villa, ecclesia Sancti

Germano in puplice. S. Maingbodi, qui subscripsit, fieri et firmare

rogavit. S. Utdane, qui fieri et firmare rogavit. S. Alboino. S. Do-

dono. S. Esteveno. S. Dodono. Suavos rogatus subscripsit. S. Evrardo.

S. Lanterio. S. Gisembrant. S. Varenbertus rogatus subscripsit. Varne-

garius rogatus subscripsit.

(Au dos:) Venditio Dani in Rofiaco.

"45.

CHARTA QUA ALEXANDER ET COSTANCIA, UXOR EJUS, VENDUNT CUIDAM DICTO DEUS ADJUVAA